

1945

זורע: כל פעולות מינהל המקרקעין - על סמך החלטות הגורמים המוסמכים גיבלבר: נזק רב בעימות הגליל - מעלה-אדומים

שריד: חריגה מהנהגות ח"כ יוסי שריד חזר והאשים את מינהל מקרקעי ישראל, כי חרג באופן ברור מהנהגות הממשלה תיות וביצע פיתוח במעלה-אדור מים ללא כל כוונה תקציבית, במי קום לעסוק בתכנון איזור בלבד, בדברו בראיון ל"יום שישו" הר קצר" בגליל צה"ל, קבל שריד על כך שזה 15 שנים מדברים על כך שהמשימה הראשונה היא יהוד הגליל, אולם בינתיים קורה שר שיעור האוכלוסיה היהודית שם הולך ופוחת.

המחלוקת אודות מעלה-אדומים התעוררה כתוצאה מטענות אג" שים בגליל ובעיירות הפיתוח, על כך שמפעלים שהיו מיועדים מפור רשות לגליל עומדים לקום במי עלה-אדומים, באופן ספציפי מדור בר, לדברי ח"כ שריד, בי"צ מפי עליס: אחד למוצרי גומי שי הובטח לצפת, ושניים לקרית שמונה - האחד לגדרי תיל ו" האחר לשיפון כנועים.

לגת העבודה בצפון שהתקיימה בצפת, בהשתתפות מוכ"ל מפי לגת העבודה מאיר זרמי ויו"ר מחלקת הארגון יוסף ליקה, בישיבת, בה דנו בנושא איכי לוס ופיתוח הגליל, אמר גיבלבר, כי יש נזק רב בנושא הגליל והעמדתו בעימות עם ענין מעלה-אדומים, או נקודות התיישבות אחרות, "מי שרוצה לקדם את פיתוחו של הגליל ואיכלוסו, שי יצביע על הבניה המופרות במרי כן הארץ ולא על עבודות התשתית הנעשות במעלה-אדומים לפי הת" לטת הממשלה".

גיבלבר מסר, כי ברק ושוכנע כי שום מפעל שהובטח לאחת מעיירות הפיתוח בגליל לא יר עבר למעלה-אדומים, כן ציין, שי הוא עצמו, כאיש הגליל המערבי זה שני, העלה את נושא איכלוס הגליל כבר לפני חמש שנים, ולאחר מכן בתוכרים לראש הר ממשלה, בוועדה המדינית של הר מערך ובפורומים אחרים.

מנכ"ל מינהל מקרקעי ישראל מאיר זורע אמר, ששום צעד שעשה או שבו מעורב המינהל בעניין מעלה-אדומים, לא נעשה אלא על סמך הוראות והחלטות של הגורמים המוסמכים בממשלה. זורע הוסיף, כי את המינהל השמיצו חוגים מסויימים בטענות אלו או אחרות, "אני יכול להפי ריך כל זאת ע"י הוכחות המצורות בידו, אבל אינני טורח בזה, כי חבל על הזמן, המאמץ ובייחוד על העצבים" - אמר זורע, בראי יון לתכנית, "יום שישו הקצר" בגליל צה"ל.

בתשובה לשאלה, האם קיבל הלוואות מגופים כמו הסוכנות או הקק"ל, אמר זורע: "אינני רוצה לעסוק בכך, קיבלתי על עצמי שלא לדבר בזה, אינני עוסק בצד הזה של הנושא".

אשר למדיניות של רכישת קרי קעות בשטחים, אמר זורע, כי מינהל מקרקעי ישראל רוכש אד" מות בכל מקום שנראה כי איי פעם יוכלו לשמש את צרכי המי דינה כפי שיוחלט עליהם בממר שלה, מכל מקום, אין למינהל תכנון לכל השטחים המצויים ב" ידיו.

קיימת החלטת ממשלה, שאף לא אחד אינו קונה קרקעות בשטחים, רק המינהל הוא שמוסמך לכך, "אנו עושים שם פעולות רכישה במידה שהדבר ניתן" - הוסיף המנכ"ל, הוא הסביר, שמרבית הקרקעות בשטחים שהן רכוש ממשלתי או כל כבדת אדמה של נפקדים מצויות בידו המושל הי צבאי או קצין-מטה שלו לעניין רכוש נטוש וקצין מטה זה קשור למינהל מקרקעי ישראל, המינהל מהווה רשות נפרדת וככל משרד ממשלתי אחר הוא מקבל את הר אישורים לחיקצונו מראש אגף התקציבים באוצר.

זורע ציין, כי בשנתיים וחצי שהוא מכהן בתפקיד הוא השתדל לעניין, להסנות ולכוון משרדים אחרים, במיוחד את משרדו הר מסחר והתעשייה והשיכון דווקא לגליל ולנגב ולא לאזורי המרכז. "אני יודע שהורקור של משרדים אלה אכן מופנה היום לגליל ול- נגב, ותקוותי היא שהדבר גם יבוצע" - אמר.

גיבלבר:
מסיתים אנשי הגליל
יש להתקומם נגד הנסיון לסי- לח את החלטת הממשלה בדבר פיתוח איזור תעשייתי במעלה-אדומים ונגד הסתת אנשי הגליל, כאילו דבר זה הוא בניגוד ועל השבון עיירות הפיתוח בגליל" - אמר ח"כ אברהם גיבלבר בסוף השבוע שעבר בישיבת מחוז מפי-